
UCHWAŁA NR LXVII/373/2023 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów oraz Rolnictwa na 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1998 roku (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40) oraz § 36 ust.2 Uchwały Nr LIII/364/18 Rady Gminy Słupca z dnia 16 października 2018 roku 
w sprawie Statutu Gminy Słupca (Dz.Urz.Woje.Wielkopolskiego z 2018 r.poz.8568) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy  Komisji Budżetu i Finansów oraz Rolnictwa na 2023 r. w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD08471-B6C5-4A21-9032-0C5D9938C050. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/373/2023 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów oraz Rolnictwa na 2023 r. 

1. Realizacja zadań wynikających z planu pracy Rady Gminy Słupca. 

2. Przyjmowanie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Analiza informacji na temat płatności podatków i opłat lokalnych za 2022 r. 

4. Funkcjonowanie PSZOK - koszty funkcjonowania za 2022  rok. 

5. Analiza wydatków na bieżące utrzymanie dróg wraz z analizą stanu dróg gminnych  - komisja 
wyjazdowa. 

6. Analiza wykonania budżetu szkół. 

7. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD08471-B6C5-4A21-9032-0C5D9938C050. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Komisje podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności. Poszczególne Komisje opracowują swoje plany pracy, które 
przedstawiają Radzie do akceptacji. Również zapis Statutu Gminy Słupca  § 36 ust.2 mówi, że komisje stałe 
działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym radzie. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD08471-B6C5-4A21-9032-0C5D9938C050. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Uzasadnienie



